
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2016-04-13 Nr. 3 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2015 m. finansinės atskaitomybės 

tvirtinimo. 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė įstatų nustatyta tvarka informavo apie šaukiamą visuotinį narių 

susirinkimą ir visiems 7 asociacijos nariams išsiuntė susipažinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos 

grupės 2015 m. finansinės atskaitomybės dokumentus. Klausimų ar pastabų negauta. Asociacijos 

nariai darbotvarkės klausimu balsuoja raštu pildydami balsavimo biuletenius. Susirinkime dalyvauja 

6 nariai. 

BALSAVIMAS. Gauti 6 balsavimo biuleteniai. ,,Už“ Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2015 

m. finansinės atskaitomybės patvirtinimą balsuoja 6 nariai: Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba, 

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, UAB ,,Po vežimu“, UAB ,,UnaVita“, VšĮ Moters sveikatos 

centras, asociacija Kaišiadorių miesto bendruomenė. 

 

NUSPRĘSTA. 6 balsais “už“  pritarti asociacijos Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2015 metų 

finansinei atskaitomybei. Balsavimo biuleteniai pridedami. 

 

 

 

Asociacijos pirmininkė      Ligita Pūrienė 

 


